
Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testületének  
7/1998./II.27./KT. számú 

rendelete 
a Petőfi Szálló épületének helyi védetté nyilvánításáról 

 
A Képviselő-testület a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. tv. 16.§. /1/ bekezdése, 
valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. tv. 57.§. /3/ 
bekezdésében foglalt felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 
 

1.§. 
 

/1/ A Képviselő-testület a Szentes, Kossuth u. 2. 5599 hrsz. alatt nyilvántartott Petőfi Szálló 
épületét helyi védelem alá helyezi. 

 
/2/ A védelem az épület tömegére, homlokzatán megjelenő valamennyi építészeti és díszítő 

elemre, továbbá kupoláira, oromzataira, horganybádog párkányzatára. 
 
/3/ A védelem célja a magyar szecessziós építészet egyik jelentős korai - Szentes városban 

lévő - emlékének megőrzése. 
 

2.§. 
 

A jelen rendeletben helyi védettség alá helyezett épület fenntartásáról a tulajdonosok 
/kezelők, használók/ kötelesek gondoskodni. 
 

3.§. 
 

/1/ A jelen rendeletben nem szabályozott kérdésekben az épített környezet alakításáról és 
védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. évi tv. és a 253/1997./XII.20./ számú, az Országos 
településrendezési és építési követelményekről szóló kormányrendeletben foglaltakat kell 
alkalmazni. 

 
/2/ A rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
    /Kihirdetve: 1998. március 20. napján/ 
 
 
 

Csányiné dr. Bakró-Nagy Vera sk. 
aljegyző  

Szirbik Imre sk. 
polgármester 

 


